2025年 9 月吉日

ライオンズクラブ国際協会３３０−B.C 地区

地区委員会委員長・副委員長・委員 各位

クラブ会長・クラブ幹事 各位

A 地区ガバナー  上野 繁幸

A 地区プロジェクト委員会委員長 L 川島富美子

A 地区プロジェクト委員会デフリンピックチーム チームリーダー L 森   亮介

東京 2025 デフリンピック⼤会観戦者⼤募集
2025 年 11 月 23 日（日）12：00−15：00

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第一回全体会議で案内しましたようにライオンズクラブ（以下 LC）国際協会 330-A

地区が正式に東京 2025 デフリンピックの⼤会協賛団体となり協賛特典の一環といたしま

して、⼤会観戦の座席を事前に確保できることになりました。（※競技会場により制限あり）

 https://deaflympics2025-games.jp/news/20250630_712.html#gsc.tab=0

先日、競技種⽬の日程発表もあり、330-A 地区は、契約選手でもある陸上 110m ﾊｰﾄﾞﾙ

⾼⽥ 裕⼠選、同 200m、ﾘﾚｰ等の山⽥ 真樹選手、卓球の亀澤 理穂選手を応援し、さらに陸

上競技５種⽬決勝戦には 3,000 名の⼤応援団を結集しエールを送る為、募集を行います。

デフリンピックの啓蒙活動と全国及び 330 複合地区 LC の PR・他地区と連携した活動を

展開することで会員増強にも繋がると考えられます。例会、委員会振替、家族や友人をお誘

いいただき積極的な応援のご協力を賜りますようご案内申し上げます。

※デフリンピックとは、デフ+オリンピックのことで、デフ(Deaf)とは英語で「耳が聞こ

えない」という意味で、ろう者の為のオリンピックです。「東京 2025 デフリンピック」は

100 周年の記念すべき⼤会で、日本で初めての開催となります。

尚、全ての観戦は無料となっておりますので他の日程や種⽬の応援も是非お願いします。

記

1．日 時  2025 年 11 月 23 日（日）12：00～15：00

2．会 場  駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場

3．競 技  陸上競技５種⽬の決勝戦（200m、800m、3000m 障害、棒⾼跳び、やり投げ）

4．第 2 回応募締切  2025 年 10 月 31日（金）

5．その他 ライオンズ帽子・ベスト・ジャンパー等の着用願います

※以下の日程での応援のご協力を賜りますようご案内申し上げます。

①⾼⽥ 裕⼠選手 陸上 110m ハードル   （日程 11 月 19 日 10:25-15:00）

②亀澤 理穂選手 卓球シングル・ダブルス等 （日程 11 月 18 日～21 日・東京体育館）

③山⽥ 真樹選手 陸上 200m、リレー等 （日程 11 月 17 日～19 日、21 日～24 日）

 連絡先・問い合わせ先プロジェクト委員会デフリンピックチーム サブリーダーL 河合 秀希

携帯：090-4425-9403  E-Mail:lionsclub.deaflympics2025@gmail.com

https://deaflympics2025-games.jp/news/20250630_712.html#gsc.tab=0
mailto:lionsclub.deaflympics2025@gmail.com

東京 2025 デフリンピック⼤会観戦者⼤募集

2025 年 11 月 23 日（日）12：00−15：00

会 場：駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場（観戦・応援）

申込方法：FAX またはメールアドレスにお申込みください。

F A X ：０３–６８９０–１８５２

メール：lionsclub.deaflympics2025@gmail.com

問い合わせ先：プロジェクト委員会デフリンピックチーム

サブリーダー L河合 秀希 携帯：090-4425-9403

◇      応援参加 申込書      ◇

クラブ名 B 地区 / C 地区    R      Z         LC

委員会名 B 地区/C 地区/MD330              委員会

  例会・委員会   □ 振替     □ 個別観戦

 氏  名  携帯番号 同伴者人数 合計人数

   名

   名

   名

   名

   名

   名

   名

   名

   名

   名

※クラブの例会振替・委員会振替の場合は、携帯番号は代表者のみで記入可能です

同伴者につきましては、おおよその人数で構いません。申し込み後、確認の連絡等が

あります。    ※枠内に収まらない場合は、複数枚に分けてご返信下さい。

mailto:lionsclub.deaflympics2025@gmail.com

◇      応援参加申込書      ◇

①⾼⽥ 裕⼠選手 陸上 110m ハードル（日程 11 月 19 日 10:25-15:00）

 氏  名  携帯番号   日  程 合計人数

  11 月 19 日 名

  11 月 19 日 名

  11 月 19 日 名

  11 月 19 日 名

  11 月 19 日 名

②亀澤 理穂選手 卓球ｼﾝｸﾞﾙｽ・ﾀﾞﾌﾞﾙｽ等 （日程 11 月18日～21日東京都体育館）

 氏  名  携帯番号 日  程 合計人数

   月  日 名

  月  日 名

  月  日 名

  月  日 名

  月  日 名

③山⽥ 真樹選手 陸上 200m、リレー等（日程 11 月 17 日～19 日、21 日～24 日）

 氏  名  携帯番号 日  程 合計人数

  月  日 名

  月  日 名

  月  日 名

  月  日 名

  月  日 名

申込方法：FAX またはメールアドレスにお申込みください。

F A X ：０３–６８９０–１８５２
メール：lionsclub.deaflympics2025@gmail.com

問い合わせ先：プロジェクト委員会デフリンピックチーム

サブリーダー L河合 秀希 携帯：090-4425-9403

mailto:lionsclub.deaflympics2025@gmail.com